[image: ]
[bookmark: _GoBack]
CONTRATO Nº  01/2022
CONTRATANTE: CITEGEM - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO MULTIFUNCIONAL, representado pelo Presidente Sr. ARMINDO DAVID HEINLE.

CONTRATADAS:
PAMPA SANEAMENTO AMBIENTAL EIRELI - ME, empresa inscrita no CNPJ sob o nº 07.424.570/0001-58, com sede à Rua Venancio Aires, 785, Sala 306, Bairro Centro, na cidade de Carazinho/RS, CEP 99.500-000, denominada CONTRATADA, neste ato representada por seu representante legal, Sr. RODENEI ZAMPRONIO, inscrito no CPF nº 1.871.638, SSP/SC, inscrito no CPF nº 625.005.389-15.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E SOLDA DE GEOMEMBRANA EM PEAD 2,0MM, NUM TOTAL DE 400M2.

Data: 31 de março de 2022.

image1.png
(® CITEGEM

Consorcio Intermunicipal de Gestao Multifuncional